So far this famous number 2300 is made to describe itself as the sum of all the letters of the Latin alphabet, twenty-three in number, from A to Z, reckoned up according to the numeration known as *Trigonalis*, or triangular, viz.—

. . . . . A, B, C, D, etc.,

the number of the points being 2300, and the progressive computation was divinely chosen to denote the final period of Antiochus Epiphanes.

But this is by no means all. The mystic 2300 is only a prefatory indicator of the other mystic pairs of numbers in Daniel and John—viz., 1290 and 1335 in Daniel, and 666 and 1260 in John. This is shown by doubling 2300, and we get : 2300 + 2300 equals

Ecce 1290, 1335 ; ac 666, 1260,

and no other two words but *ecce* and *ac* will suit, so, as our old author says, he did not put them there, but found them there.

This certainly is an extraordinary cabalistical coincidence, however else we may regard it. So, having found this, he proceeds to develop further these prophetic numbers out of his basic number 2300, by a further cabalistic examination of it.

Iste Numerus Danielis est a Deo	2300
Et est Liber Danielis sigillatus.	2300
Est Prologus clausus a Deo	2300
Descriptus intus ac foris	2300
Ille prologus est latinus	2300
Est præfatio clausa et sigillata	2300
Et præfatio latina e latino Alphabeto	2300
Pater dixit latina mysteria	
De latina Ecclesia, De latino Antichristo	2300
Hoc est de Papa adversario Christi	2300
De Antichristo Papa pater dixit	2300
Et dixit septem Tonitrua	2300
Hæc filius, Hæc spiritus dixit,	2300
Hæc dixit Dominus omnipotens.	2300

Hæc verba domini dei non sunt amissa	2300
Nec dominus hæc frustra dixit	2300
Erant enim signata in Apocalypsi Dei	2300
Nec signa illorum sunt amissa	2300
Ecce duo 666 ac 1260	2300
In istis duobus numeris dei	2300
Erant, sed non fuerant scripta.	2300
Qui eorum intellectum habet a Deo	2300
Ille computet Tempus Ecclesiæ dei	2300
Computetque nomen ac acta Bestiæ	2300
Nomen signatum Bestiæ 666	2300
Et Numerum 1260	2300
Ipse computet ex Alphabeto latino	2300
Numerum Meretricis notabilem	2300
Ecce dies Antiochi clara figura Papatus	2300
Et dies malorum Antiochi Epiphaniis	2300
Figura malorum Vicarii Christi	2300
Antiochus Epiphanes figura finis	2300
Est figura Antichristi Leonis	2300
Ecce revelabitur prope finem mundi	2300
Papatus Papæ, Papæ Antichristi.	2300
Inicium calculati Papatus, est	2300
Johannes Octavus 852	2300
Et ab eisdem Tempus Antichristi	2300
Antichristi regnantis incipit	2300
Anni Papatus et religio Ecclesiæ Papæ	2300
Regnat Meretrix cum sit Papa	2300
Atque Papatum orbis designat	2300
Ecce hæc Meretrix Meretrix Bestiæ	2300
Designata Meretrix maxima mundi	2300
Babylon magna Meretrix Papistica	2300
Ecce ipsa damnat fidem justificationis	2300
Sed revelabitur verbum domini	2300
Postea non proficient ultra	2300
Inimici Christi impiis Papæ legibus.	2300

Ecce Antichristus, Ecce Leo, Leo decimus	2300
Ecce iste Papa Urbis revelatur	2300
Et fit hoc anno sexto Leonis decimi	2300
Eo anno domini 1518	2300
Anni Antichristi sunt finiti	2300
Anni 666 plene sunt finiti	2300
Coepti ergo ab anno domini 852	2300
Evangelium Apostolicum domini dei	2300
Et lux fidei usque ad annum 228	2300
Et ecce ab eo sumpserunt initium	2300
Operationes erroris aperte	2300
Coepti ergo anni et dies ablati sacrificii	2300
Et omnia tempora hæc sunt finita	2300
Aperte anno 1518.	2300
Est tunc finita dispersio magna	2300
Et facta est Ecclesia una et fidelissima	2300
Ab Angelo volante per medium cœli, habente	2300
Evangelium æternum gloriosi dei,	2300
Habente claritatem magnam verborum	2300
Ecce enim a gloria claritatis ipsius	2300
Illuminata est terra Ubique.	2300

So far for the cabalistical and prophetical evolution of John's two mystic numbers out of the 2300. Next for Daniel's two :—

Ecce verba in Daniele sic sunt sigillata	2300
Verba sigillata ac sermones clausi	2300
Clausi signatique sermones dei	2300
Et ecce numeri sunt sermones	2300
Numeri Danielis et Apocalypsis	2300
Hi numeri sunt numeri finis	2300
Sunt verba et Evangelium Filii dei	2300
Daniel audivit mysteria clausa	2300
Ecce eadem audivit Daniel in visione sua	2300
Audivit mysteria dei sigillata	2300

De Christo sancto sanctorum	2300
Audivit mysteria Papparum	2300
At hæc sunt verba latina sigillata	2300
Ideo vir dei Daniel illa non intellexit	2300
Et ecce dum Daniel quæreret et diceret	2300
Quid erit post illa tempora dei ?	2300
Quid erit quod modo dixisti ?	2300
Dicebat Angelus. In fine dierum apparebis	2300
Vade jam mi Daniel ac esto jam quietus	2300
Quietus esto penitus	2300
Eadem enim signata sunt Numeris.	2300
Ecce sermones modo sunt clausi	2300
Et mysteria sunt signata	2300
Eadem mysteria sunt sigillata	2300
Ipsa mysteria de filio dei patris	2300
De Antichristo Papa et de abominatione	2300
Signata per numeros sunt	2300
Qui numeri revelabuntur.	2300
Mysterium revelationis	2300
Istud est in tempore suo	2300
Illud præteribunt plurimi	2300
Et pertransibunt tempora	2300
Tempora et signata mysteria	2300
Eos Numeros præteribunt	2300
Et præteribunt verba signata.	2300
Numeri dei sunt mysteria dei	2300
Mysteria dei sunt Tempora	2300
Tempora signata per Numeros	2300
Sunt sigilla verborum ac liber	2300
Liber domini ineffabiliter copiosus	2300
In eo sunt verba ultima Ecclesiæ Dei	2300
Ecce iste liber nunc est tuus.	2300
Hunc librum dierum obsignabis Daniel	2300
Habet verba et sermones latinos	2300

Et librum et sermones claude Daniel	2300
Sermones illi latini ac verba hæc latina	2300
Habent mysteria de Antichristo	2300
Mysteria latinorum clausa	2300
Signata sigillata ab illis numeris	2300
Scientia libri erit multiplex	2300
Multiplex scientia Lutheri	2300
Ipsa erit de filio dei Ihesu Christo	2300
Et de illa Antithesi Christi et Papæ	2300
Signata illis sacris numeris dei	2300
In Numeris dei est Antithesis	2300
Antithesis sermonum domini dei.	2300
Hæc omnia omnes impii non intelligent	2300
Proficient in pejus donec pereant	2300
In termino mundi pessimè deficient	2300
Verba aperta de filio dei non videbunt	2300
Nec intelligent mysteria Bestiæ	2300
Nec mysteria Gog et Magog sub Leone	2300
Spiritualis belli intelligentia.	2300
Iste qui edoctus intelliget	2300
Et qui in fine intellectum habebit a Deo	2300
Hoc numero inveniet sermones	2300
Sermones istius Latinos	2300
Signatos spiritu sancto	2300
Illeque inveniet ex Numero hoc	2300
Sermones istos in fine dierum.	2300

Our good Lutheran next proceeds to find the Christian Mysteries in his same great number in the following remarkable *cabalistica* :—

2300.

Ihesus, Ihesus est filius Dei	2300
Et filius ejus unigenitus	2300
Ille sapientia, sapientia dei Patris	2300

Ejusdem patris omnipotentia	2300
Ecce ille patri consubstantialis	2300
Ecce enim vere genitus non factus	2300
Ecce est filius genitus ab æterno.	2300
Nunc ipse filius dei homo factus	2300
Est. Et idem incarnatus de virgine	2300
Et ille nunc est filius hominis	2300
Et ipse nunc filius virginis	2300
Atque filius sine viri semine	2300
Semen Abrahæ Davidis Mariæ a spiritu	2300
Et idem semen mulieris a Deo benedictum.	2300
Ecce ipse vir a spiritu sancto	2300
Christus est, ac Deus et Homo	2300
Nunc Ihesus est unctus	2300
Unctus a patre ac a spiritu	2300
Unctus Rex gloriæ a Deo patre	2300
Ecce unctus est Spiritu dei	2300
Spiritu a quo conceptus.	2300
Verbum patris est victima	2300
Victima vera filius virginis	2300
Ecce agnus in cruce offerendo se patri	2300
Fit victima dei, et est pontifex	2300
Est summus sacerdos domini	2300
Summus sacerdos dei patris	2300
Est victima dei et Justificatio.	2300
Agnus verus tulit peccata	2300
Tulit peccata passione morte	2300
Moriens moriendo tulit peccata	2300
Tulit peccata iste redemptor	2300
Deus salutis tulit peccata	2300
Tulit peccata filius dei sacerdos	2300
Hic sacerdos morte tulit peccata.	2300
Filius virginis Mariæ placat iram	2300
Iram dei placat morte sua ac salvat	2300

Agnus occisus est Victor	2300
En Victor mortis diaboli ac inferni	2300
Iste idem Victor peccati et mundi	2300
Moriens fit Victor in morte	2300
Morte ac vita sua justificat.	2300
Nunc ille in gloria dei patris sui	2300
A dextris dei Rex est ac sacerdos	2300
Vere Jhesus est Rex regum	2300
Ecce Rex et Dominus Dominantium	2300
Hic Rex Ihesus unigenitus dei	2300
Protegit nos ac pios salvat	2300
Impios quoque justificat.	2300
Iesus nobis est salvator	2300
Iesus ille natus ex virgine	2300
Est nobis salvator de virgine	2300
De virgine Maria nobis est salus	2300
Salus est, salvat credentes	2300
Agnus est et lux piorum	2300
Iter et Via, Veritas et Vita.	2300
Nunc princeps ille magnus Ecclesiæ dei	2300
Reficit nos proprio corpore	2300
Proprioque sanguine suo	2300
Ac fovet verbis suis solis	2300
Verbis omnipotentiae Jesus	2300
Facit hoc verus Deus noster	2300
Magnus Dominus omnipotens.	2300
Dominus credentes justificat	2300
Sola fide gratis justificat orbem	2300
Ipse propter semetipsum	2300
Sola fide Evangelii sui justificat	2300
Et ecce justificat filius hominis	2300
Justificat nos Nazareus	2300
Ac sola fide justificat deus et homo.	2300
Audite impii inclusa mysteria	2300
Audite. Passio filii dei justificat	2300

Passio Christi. Oblatio in cruce	2300
Et Passio filii dei, filii dei Jesu Christi	2300
Ac sanguis fusus filii hominis	2300
Sanguis filii dei nos justificat	2300
Et illa est fides, Et ea hac fide justificat.	2300
Ecce Jhesus Christus filius dei	2300
Pro nobis natus passus	2300
Idem passus ac idem sepultus	2300
Hic descendit ad inferna, Hic ascendit in cœlum	2300
Hic tertia die a morte resurgens	2300
Idem resurgens ascendit in cœlum	2300
Idem sedet a dextris dei patris. Amen.	2300

Having thus filled up the mysteries of Christ from the great number, he proceeds to show the mysteries of Antichrist from it as well. He acts on this principle with the other numbers of Daniel and John throughout. He seems to assume that they contain an antithesis of Christ and Antichrist, a popular Lutheran theory.

2300.

Ecce Evangelium a spiritu sancto	2300
In scripturis manifestum	2300
Id sigillatum est in numeris dei	2300
Evangelium a patre et ab æterno filio	2300
Istud persequuntur	2300
Bestia, et ista Meretrix peccati	2300
Ecce hæc fit ebria, ebria sanguine sanctorum dei.	2300
Fidem fidelium deformavit papatus	2300
Papatus fidem istam dei vastat	2300
Fidem justificationis dei patris	2300
Fidem justificationis in regno filii	2300
In regno filii dei in montibus Israel	2300
Fidem istam damnat hæc meretrix Roma	2300
Et fit istud in Ecclesia sancta filii dei.	2300

Ecce hæc est illa abominatio in loco sancto	2300
Ecce Ecclesia ac Antichristi statuta	2300
Et ecce Ecclesia ac regnum impii papatus	2300
Ecce Ecclesia ac Antichristi Romani canones	2300
Et ecce Ecclesia ac iniquus papatus	2300
Ecce Ecclesia ac jura illa mundani papatus	2300
Et ecce Ecclesia ac sedens in ea jam diu homo peccati.	2300
Ecce in Templo filius perditionis	2300
Homo peccati sedens in Templo Ecclesiæ dei	2300
Ecce Rex est Romæ triplici corona	2300
Is Rex est Antichristus	2300
Et ille Antichristus Papa Romæ	2300
Est homo peccati ac adversarius dei	2300
Hic enim regnum Christi vastat.	2300
Et ecce Lutherus doctor gratiæ	2300
Doctor gratiæ in tempore suo	2300
Revelabat Evangelium dei totum	2300
Evangelium fidei, Evangelium Christi	2300
Ecce stabit et docebit verba dei manifeste	2300
Fidem et Evangelium filii hominis docebit	2300
Hoc opere dei factus est doctor a Deo.	2300
Revelatur homo Leo decimus Papa	2300
A revelato isto Antichristo	2300
Destruitur doctrina Romæ	2300
Ecce revelabitur os Leonis, Papa Leo	2300
Damnat nos credentes ac Christum	2300
Pontifex ille Bulla vanitatis	2300
Damnat Leges domini, opera bona, dilectionem.	2300
Evangelium ex patre interficiet	2300
Papatum spiritu Christi	2300
Ex spiritu oris Christi	2300
Destruitur Synagoga Diaboli	2300
Babylon hæc apparentis Papatus	2300
Regnum Papatus et homo peccati	2300
Ac ista Babylon cecidit, nec resurget	2300

Abominatio Romana visa in Templo dei	2300
Est signum Christi, id apparet	2300
Et est signum Danielis certum	2300
Et qui legit signum intelligat	2300
Id Christianis est signum filii dei	2300
Abominatio est papatus et Papa	2300
Ea enim est abominatio desolationis.	2300
Signum filii hominis ac domini dei in cœlo	2300
Manifestum erit patebit in cœlo	2300
Hoc erit in angustia temporis	2300
Et de cœlis revelabitur clamor ille	2300
Sponsus dominus venit	2300
Excite obviam sponso repente	2300
Et vide, Diem et horam finis nemo sciet.	2300
Et ecce extrema persecutio Ecclesiæ	2300
Ac ultima patientia sanctorum	2300
Deinde dies et hora finis. En illa nemo sciet	2300
Ecce mox consurget MICHAEL FILIUS DEI	2300
Ac verbo resurgent mortui	2300
Canente simul tuba novissima	2300
Veni domine Jesu Christe. Ac cito. Amen.	2300

Having thus considered the number 2300 taken from Dan. viii. 14, our cabalist goes to the last three verses of this Book of Daniel, and takes from them the two mystical, prophetic, and comforting numbers 1290 and 1335, and proceeds to examine them cabalistically each in exactly ninety-nine different Latin clauses in the following manner :—

1290.

Patebit liber Danielis	1290
Ac apparebunt in Daniele	1290
Numeri beati Danielis	1290
Ambo numeri dierum	1290
Duo numeri finis	1290
Et veri numeri dei	1290
Ac verba domini signata.	1290

Ecce obsignata sigillata	1290
Signata Numeris	1290
Et his numeris dei	1290
Sunt verba Angeli	1290
Ad finem loquentis	1290
Ecce sunt a Deo clausa	1290
Et signata a beato Daniele.	1290
Tempora amborum	1290
Numerorum de fine	1290
Ambo mysteria de fine	1290
De fine mundi erunt	1290
Et hæc sunt certa	1290
Clausula lingua latina	1290
Latina sunt ac clara.	1290
Ecce signata Babylon magna	1290
Et Meretrix latina	1290
Papatus orbis	1290
Orbis caput dolo	1290
Dolo vastans fidem	1290
Fidem Ecclesiæ dei ineffabiliter	1290
Hæc Babylon in Templo.	1290
Et ecce abominatio in Daniele	1290
Babylone anterior	1290
Ac anni plane priores	1290
Et dies ablati sacrificii	1290
Ante 666 ac Papam	1290
Ecce post Tempora	1290
Apostolica ipsa ac fidei.	1290
Sed ecce ea mala fidei confusio	1290
Fidei fuit ac operum	1290
Ipsa abominatio impia	1290
Et Ecclesiæ contraria	1290
Ipsa confusio magna	1290
A Tempore fidei Jhesu	1290
A fide Christi designata.	1290

Ecce finem habent Tempora	1290
Sumpta ab anno 228	1290
Ac finita fidei confusio	1290
A revelato Papa Leone	1290
Decimo, Papa illo sedente	1290
In Templo dei vivi	1290
Ecce deinde clarissima Ecclesia.	1290
Revelatur Leo fide	1290
Fide, Sexto anno Decimi	1290
Et Leo, ille homo peccati	1290
Leo est, Est Romæ	1290
Et Leo, Leo rugiens	1290
Ecce rugit hic decimus	1290
Bulla vanitatis.	1290
Et ideo apparebit fides	1290
Fides a deo, misericordia dei	1290
Fides hæc sanctissima	1290
Ecce hanc docebit Propheta	1290
Ipse Martinus	1290
Et homo ille Antipapa	1290
Docebit hic Evangelium dei.	1290
Ecce liber clausus a deo	1290
Docet hæc mysteria	1290
Ecce vir ille Jhesus	1290
Sanctitate munda	1290
Conceptus est	1290
Nemo ita sine peccato	1290
Nisi hic filius Mariæ.	1290
Ille nunc est homo	1290
Sed deitate filius dei	1290
Illeque Deus ac homo	1290
Ac homo de spiritu	1290
Inde filius hominis	1290
Et idem ex semine David	1290
Dominus semen Abrahæ.	1290

Ecce semen sanctum a deo	1290
Seipso benedictum	1290
Ex hoc justitia	1290
Et benedictio fidelium dei	1290
Hic filius dei victima	1290
Hinc crucifigitur	1290
Inde filius dei Agnus.	1290
Crucifixus ille	1290
Vere salvator	1290
Et salus æterna	1290
Hinc agnus dei sacerdos	1290
Sacerdos moriens	1290
Ut is redimeret	1290
Nos morte sua.	1290
Sed hic resurgens	1290
In cœlos procedens	1290
Regnat Rex gloriæ	1290
Ac a dextris dei defendit	1290
En hic salvat nos fide	1290
Ac ea sola justificat	1290
Et gratia adjuvat	1290
Nos miseros. Amen.	1290

Next comes the number of which it is said : "Blessed is he that waiteth and cometh to the thousand three hundred and five and thirty days" (Dan. xii. 12).

1335.

Ista summa admiranda	1335
Aperit clara et vera	1335
Et magna testimonia	1335
Evangelii in fine dierum	1335
Dicebat vero Angelus	1335
Daniel claude sermones	1335
Et clare stabis in fine.	1335

Et summa numeri	1335
Revelat literis	1335
Fidem justificantem	1335
Quam aperte negant	1335
Papæ mancipia iterum	1335
Fides sola sine opere	1335
Fides est. Hæc salvat.	1335
Ecce Jesus Magister	1335
Ac doctor verus	1335
Istud hoc ita docet	1335
Hunc audite. Ecce pater	1335
Dixit, hunc audite	1335
Is Jesus Lux	1335
Ac homines tenebræ impiæ	1335
Jesus solus	1335
Salus est Ecclesiæ	1335
Ipse salus certa	1335
Salus pacis grata	1335
Illa salus summa	1335
Ac salus hæc revelata	1335
Salus sola fidelis.	1335
Ecce ex virgine sancta	1335
Incarnatus est	1335
Iste conceptus	1335
Est de Spiritu	1335
Idem natus ex Maria	1335
Homo est, ac filius Dei	1335
Ac vere Deus et homo.	1335
Hic homo justificat	1335
Veritate Evangelii	1335
Et idem Christus	1335
Homo omnipotens	1335
Nos etiam salvat	1335
Idem Jesus victima	1335
Agnus dei ac Deus ipse.	1335

Ille fuit in morte	I 335
Et mortem evicit	I 335
Fuitque sub Lege	I 335
Et idem legem adimplevit	I 335
Sic legem nobis vicit	I 335
Sensit tamen iram	I 335
Et idem iram dei abolevit.	I 335
Vicit redemptor	I 335
Moriens in morte	I 335
Et iste victor	I 335
Vita revixit	I 335
Hic ascendens descenderat	I 335
Nam ecce in inferno fuit	I 335
Ecce ibi vicet infernum.	I 335
Ecce idem ascendit in cœlum	I 335
Ac nunc locum parat	I 335
Singulis electis	I 335
Istis abiens adest	I 335
Victor ille mundi	I 335
Et suos liberat	I 335
A dextris dei orat	I 335
Ecce hæc verba fidelissima. Amen.	I 335

Next the antithesis :—

THE MYSTERIES OF THE ANTICHRIST.

In hac computatione	I 335
Sunt plurima	I 335
Verba sigillata Ecclesiæ	I 335
Literæ ejus latinæ	I 335
Aperiunt sigilla ac Mysteria	I 335
Mysteria agni et Papæ	I 335
Christi et Papæ clara.	I 335

Et hæc est calculatio	1335
Certa sanctissima	1335
Et vere clarissima	1335
Hæc indicat Christum	1335
De numeris sacris	1335
Eadem Antichristum indicat	1335
Secreta Antithesi.	1335
Papatus Babylon	1335
Est odiosa Babylon	1335
Ac illa est odiosa Roma	1335
Id nomen Sigillatum	1335
Ipsum in fronte	1335
Hic id nomen Papatus	1335
Et nomen Papæ Leonis.	1335
Apparebit primò Leo	1335
Leo Papa signatus	1335
Istud sigillum	1335
Sigillum nominis	1335
Nomen ejus implet	1335
Et perfecte perficit	1335
Leo, Leo Papa, Leo Decimus.	1335
Ecce 666, Et sigilla	1335
Bestiæ. Et decem Cornua	1335
Cornua, Os Leonis	1335
Et illa septem Capita	1335
Ecce Bestia maxima mundi	1335
Ac in ea vires draconis	1335
Et ecce sigillata decem diademata.	1335

Next, the two great numbers of Daniel, 1290 and 1335, are taken *together*. Our author remarks that if Daniel's greatest number, 2300, be taken, and *duo* added to it *per Cab. Trig.*, we get 2625, which is the sum of the two (*duo*) numbers 1290 and 1335.

1290 + 1335.

2625.

Hi numeri sunt numeri beati Danielis	2625
Ipsi duo numeri visionis Danielis	2625
Sunt verba latina signata et clausa	2625
Et sunt verba numeris sigillata	2625
Et ecce duo numeri sunt sermones	2625
Sermones clausi visionis Danielis	2625
Et ista sermones dei sunt latini.	2625
Hi numeri sunt duo numeri finis	2625
Qui duo numeri revelabuntur	2625
De Christo redemptore, ac Antichristo	2625
Quos præteribunt plurimi	2625
Donec veniat consummatio regni mundi	2625
Et donec numeris fiat revelatio finis	2625
Et ecce in fine dierum intelligent plurimi.	2625
Dictum est ab angelo, In fine dierum stabis	2625
Daniel claudere sermones ac verba domini signata	2625
Hos tales sermones claudere numeris	2625
Absconde verba, claudere librum pluribus	2625
Librum in fine tantum manifestandum	2625
Eum totum absconde sub numeris	2625
Evangelium enim filii dei est in numeris dei.	2625

The doctrine of the Trinity is next elaborately evolved :—

Ecce unitas et Trinitas essentiæ dei	2625
In ista unitate dei, tres personæ dei	2625
Deus pater, Filius dei, ac Spiritus	2625
Tres personæ simplex essentia	2625
Ac persona personæ coæqualis perfecte	2625
Qualibet persona dei plena ac tota deitas	2625
Hæc illa personarum Trinitas Deus.	2625

Pater est æternitas, æterna deitas	2625
Et filius dei cum sancto spiritu	2625
Et eadem deitas unitas et Trinitas dei	2625
Ecce a patre filius essentia æternus	2625
Hic idem filius non factus sed genitus	2625
Ideo ille filius genitus est ab æterno	2625
Genitus veraciter ante omnia sæcula.	2625
Essentia patris omnipotentis	2625
Et filii dei, Et eadem essentia Spiritus	2625
Spiritus sanctus patris	2625
Et spiritus filii dei, ab utroque	2625
Non factus, nec genitus, at procedens	2625
Ipse est procedens ex patre et filio,	2625
Ipse idem vere Spiritus amborum.	2625
Jhesus filius dei, Verbum patris	2625
Hic filius dei Deus; et factus est homo	2625
Filius hominis ex virgine natus	2625
Filius Mariæ, ex Maria virgine natus	2625
Idem filius est ab ea de Spiritu sancto	2625
Conceptus est incarnatus est	2625
Ihesus iste filius dei naturalis.	2625
Hic Jhesus est homo sine viri semine	2625
Ecce conceptus est ex virgine sancta	2625
Solus est conceptus de virgine	2625
Nemo sine peccato nisi Jhesus agnus dei	2625
Jhesus Deus, Jhesus homo factus	2625
Jhesus Christus Abrahæ, Davidis, Mariæ	2625
Semen mulieris Abrahæ a deo promissum.	2625
Jesus passus est pro nobis	2625
Et hic Jesus salus et Salvator	2625
Filius dei tectus deitate, filius hominis	2625
Filius dei passus sepultus	2625
Jesus Nazarenus est filius dei	2625
Et Filius dei ex virgine de spiritu	2625
Hic Jesus passus, descendit, ascendit.	2625

Ille filius flagellatus tulit peccata	2625
Ille homo flagellatus consputus	2625
Hic spinis crudeliter coronatus	2625
Et crucifixus et mortuus	2625
Surrexit tertia die pro nobis	2625
Et surrexit dominus a morte	2625
Hic ascendens sedet a dextris dei patris.	2625
Iste unigenitus filius dei a patre	2625
Lavat nos sanguine, sanguine suo	2625
A peccatis, sine operibus nostris	2625
Ac intercedit pro peccatis nostris.	2625
Ecce factus est justitia nostra	2625
Et justificat nos filius hominis	2625
Filius hominis a dextris patris.	2625
Jesus Christus Rex sacerdos	2625
Et dominus in gloria dei patris sui	2625
Dominus et princeps magnus Ecclesiæ dei	2625
Iste Dominus Deus et Rex Regum	2625
Iste dominus dominantium regnans	2625
Pater futuri sæculi placans iram dei	2625
Jesus dominus Deus salvator.	2625
Vere salvator solus Jesus	2625
Vere salvator ac vere Deus et homo	2625
Victor est et idem Victor regnat	2625
En victor legis, Diaboli, mortis ac inferni	2625
Victor peccati, peccati Victor ac mundi	2625
Ille victima pro peccatis nostris	2625
Et victima sanctus sanctorum	2625
Et occisus est agnus dei verus	2625
Et dominus Jesus crucifixus.	2625
Jhesus Christus est salus	2625
Agnus verus sacerdos unicus	2625
Et salvator de Spiritu sancto	2625
Hic Jesus venit. Et veniet in gloria dei	2625

In fine sæculorum, cum apparuerit	2625
Cum apparuerit similes ei erimus	2625
Et vita æterna similes ei erimus. Amen.	2625

Next comes the usual antithesis :—

ANTICHRIST AND THE LAST DAYS.

Evangelium revelat Antichristum	2625
Et idem Antichristus Papa Leo Decimus	2625
En Papa revelandus, et nomen Papæ Leonis	2625
Fit, Leonis, Adriani, Clementis, Pauli, Julii	2625
Sedebunt illi successive. Væ, Væ, Væ,	2625
Væ tibi Papa Romæ, Væ tibi Cæsar, Væ Bestiæ	2625
Væ, Væ, Væ, Ceciderunt Capita quinque.	2625
Primo apparebit Leo. Secundo Adrianus	2625
Deinde Clemens, Paulus, Julius. Ac alii in fine	2625
Hæc est revelatio filii iniquitatis	2625
Revelatio filii perditionis manifesta	2625
Hominis peccati et Antichristi Leonis	2625
Et clare apparuerunt decem diademata Bestiæ	2625
Id est: Decem Leones Bestiæ, certa calculatione.	2625
Ecce dominus interficit Papatum Romæ	2625
Eum Papatum destruet Jhesus	2625
Destruet Episcopos Papatus	2625
Ecce destruet hunc Antichristum dei	2625
Ac idem destruet eum adventu suo	2625
Peribit Spiritu oris Christi	2625
Et nunc ille sine manu conteretur.	2625
Interficiet hunc Evangelium a Christo	2625
Ecce Evangelium Lutheri confirmatum a Deo	2625
Et ecce confirmatum in Scripturis	2625
Libri Veteris ac Novi Testamenti dei	2625
Est enim fides revelata patris et filii	2625
Fides revelata a spiritu in papatu	2625
Sola fides Lutheri salvat credentes.	2625